RCC×TAC

名古屋映像音響制作機器展
開催のご案内

お客様各位
拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご
高配をたまわり、厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社レスターコミュニケーションズ、タックシステム株式会社は、9月27日(水)、
28日(木)に安保ホール501ABにて「名古屋映像音響制作機器展」を開催いたします。
「Avidソリューション」「TACオリジナル / 輸入品ソリューション」「M＆Eソリューション」
「インジェスト/トランスコード」の展示とセミナーを開催いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

展示会概要

■日時
9/27(水) 13:00～17:00
9/28(木) 10:00～16:00

■会場
ABO HALL / 安保ホール 5階 501AB号室
〒450-0002 名古屋市中村区名駅3-15-9

■問い合わせ先
株式会社レスターコミュニケーションズ
☎ 052-203-3401
HP お問合せフォーム

（https://www.restarcc.com/contact.html）

9.27[WED] 9.28[THU]

ABO HALL/安保ホール
501AB号室→

主な出展システム

Avid
ソリューション

インジェスト
トランスコード

TACオリジナル
輸入品ソリューション

M＆E
ソリューション

Webページは
こちら▶

＊詳細裏面へ

お問合せは
こちら▶

出展システム一覧

Avidソリューション

インジェスト / トランスコード

M＆Eソリューション

TACオリジナル / 輸入品ソリューション

TACオリジナル/輸入品ソリューション
TACSYSTEMオリジナル製品と様々な輸入品をご案内いたします。

NTP Technology Core256
話題のThunder|Coreテクノロジー搭載、USB-C/ThunderBolt3
でWindowsやMACに接続し、ほぼゼロレイテンシーでDante、
MADI、ADAT間のオーディオチャンネルのスムーズな伝送を可能
にします。

MakePro X  XTREME-D10
革新的なモジュラー制御システム。各々のワークフローに合わせて
様々な組み合わせができるコントロールユニットで、複数のプロトコ
ルに対応いたします。それぞれのブランド製コントローラーを
使用すること無く一括制御できます。

STAGETEC  NEXUS Compact
放送/ライブ向けの高品質のオーディオ信号処理を可能にするコン
ソールシステムと同じTrueMatchテクノロジーを搭載した158dBのダ
イナミックレンジ、低ノイズのマイクプリアンプを展示いたします。

DirectOut Technologies PRODIGY
ST2110やNMOSをサポート、あらゆるフォーマットに対応するコン
バータとして定評のあるPRODIGYシリーズをご紹介いたします。

PROMISEテクノロジー PegasusPro R16
小規模から中規模の編集環境に最適なソリューション。弊社で組
み合わせ導入実績が多い、D-LINKスイッチと合わせ展示いたし
ます。ハイパフォーマンスでコストパフォーマンスに優れた共有
ストレージを是非ご覧ください。

D-LINK DXS-1210-28T
100M/1G/10GBASE-T x24ポート + 25Gb
SFP28 x4ポートを備えたレイヤ2スマートマ
ネージドスイッチをご紹介いたします。

PROMISEテクノロジー Pegasus M4
MacStudioとのベストコンビネーションをイメージした
SSD版のPegasusが販売開始されました。
Thuderbolt4対応・トータル8TBのSSD搭載により、
2,000MB/secオーバーの能力と低レイテンシーを実現いたしました。

PAOX Hurryシリーズ アプリケーション
ファイルインジェスト、トランスコーダー、プレーヤー他、Hurryシリーズのご紹介をいたします。
ファイルベースワークフローにおいて、お客様にあわせたカスタマイズも可能なソリューションを展示いたします。

自動モザイク編集プラグイン SmartMP
EDIUSのエフェクトとして動作する自動モザイク編集プラグイン
をご案内いたします。
AIが顔、人物を検出し、自動でモザイク処理を行います。

セミナー ＊出展商品は変更になる場合があります。

9/27(水)

14:00～15:OO Pro ToolsとMedia Composerで実現するビデオ/オーディオ統合
ワークフロー＆IBC2023視察レポート

アビットテクノロジー株式会社 小笠原氏 西岡氏
タックシステム株式会社 益子氏

9/28(木)

11:00～11:45 仮想化・クラウド・Alなどの最新技術に対応する、Avid最新
ソリューションとワークフロー紹介

13:00～14:00 Pro ToolsとMedia Composerで実現するビデオ/オーディオ統合
ワークフロー＆IBC2023視察レポート

アビットテクノロジー株式会社 小笠原氏 西岡氏
タックシステム株式会社 益子氏

Avid クラウドソリューション

IP収録から素材管理、映像編集までを一貫してクラウド上で行う、完全クラウドベースのソリューションを紹介いたします。
また、2023 NAB Showにて発表された次世代プラットフォームAvid | Stream IO を紹介いたします。SDI、圧縮
(SRT/RTMP/NDI/ST2110今年後半にサポート予定) といったメディア伝送プロトコルに対応し、メディア・インジェスト&
プレイアウトが可能です。